MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
CONSELHO NACIONAL DE RECURSOS HÍDRICOS

PORTARIA No 39, DE   24  DE ABRIL DE 2007
(Publicada no D.O.U em 25/04/2007)

A PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DE RECURSOS HÍDRICOS, no uso
de suas atribuições, e tendo em vista o disposto no Decreto no 4.613, de 11 de março de 2003, e no
Decreto de 29 de novembro de 2006, e o que consta do Processo no 02000.000263/2006-43, resolve:

Art. 1o O art.1o da Portaria no 38, de 26 de dezembro de 2006, publicada no Diário Oficial
da União de 28 de dezembro de 2006, Seção 2, página 35, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1o ...............................................................................................................................
I  -  Presidente  Interino:  IBERÊ PAIVA FERREIRA DE SOUZA,  Secretário  do  Meio

Ambiente e dos Recursos Hídricos do Estado do Rio Grande do Norte; e
II  -  Secretário  Interino:  JOSÉ  ERNESTO  SOUTO  BEZERRA,  Diretor  Presidente  da

Agência Executiva de Gestão das Águas do Estado da Paraíba.
....................................................................................................................................... (NR)”
Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARINA SILVA

C
O

NS
ULTORIA JURÍDIC

ACONFERIDO
MMA

____/____/____